Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Милечская начальная общеобразовательная школа»

243405, Брянская область, Почепский район,  с. Милечь, ул. Центральная,  д. 58 – г., тел. (48345)5-27-31
E – mail: milech-schkola@mail.ru   ИНН/КПП 3224005459/325201001,  р/с03234643156440002700,

к/с 40102810245370000019 Банк отделение Брянск Банка России УФК Брянской области г. Брянск,
л/с 20276 Ч 02290, БИК 011501101, ОКАТО 15244864001,  ОКПО 22334977, ОГРН 1023200931820

Приказ
от 27 августа 2024 года                                                                                  № 31-д

О назначении ответственных лиц за
защиту информации в МБОУ
«Милечская НОШ»

    С целью приведения информационной системы персональных данных (далее ИСПДн) в
соответствие с требованиями Федерального закона РФ от 27.07.2006г. № 2-ФЗ «О
персональных данных» и исполнения законодательных требований при обработке
персональных данных в МБОУ «Милечская НОШ»

Приказываю:

1. Назначить ответственными за защиту информации при автоматизированной обработке
персональных данных МБОУ «Милечская НОШ» Камшукову Любовь Григорьевну,
заведующего школой.
2.Назначить ответственными за защиту информации при неавтоматизированной обработке
персональных данных МБОУ «Милечская НОШ»:
2.1.  Гапонькину Елену Алексеевну, учителя начальных классов;
2.2.  Алексенко Нину Николаевну, воспитателя ГКП;
2.3. Классных руководителей.
3. Всем вышеперечисленным лицам при работе с персональными данными
руководствоваться «Положением об обработке персональных данных».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  школой:                          /Камшукова Л.Г./

mailto:milech-schkola@mail.ru

	Приказ О назначении ответственных лиц за защиту информации в МБОУ «Доманичская ООШ»

		2025-01-04T17:58:40+0300
	Камшукова Любовь Григорьевна